Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 - 3220-1357- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

AVISO REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO Nº
002/2008

                                                  O Secretário Municipal de Governo no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista informações da Comissão Permanente de Seleção da

UEPG ( Universidade Estadual de Ponta Grossa )

TORNA PÚBLICO

                                          Que a convocação dos candidatos para a prova de

títulos do Concurso Público nº 002/2008 ocorrerá no dia 30 de maio de 2.008, através

de publicação no Jornal da Manhã.

Secretaria Municipal de Governo, em 27 de maio de 2.008

JOSÉ RUITER CORDEIRO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO